BaHkoBCKasi OTYETHOCTh

Kon teppuropun
mo OKATO

Kon kpeautHoii opranu3zanuy (puiana)

o OKIIO

Peructparnuonnsriit Homep /
HIOPSIIKOBBI HOMEP

45286585000

29293916

2764

OTYET OB YPOBHE JOCTATOYHOCTHU KAIIUTAJIA
JUIs HOKPBITUSA PUCKOB

(myoamkyemasi popma)
Ha 1 suBaps 2019 rona

KpenurHoit opranusanuu: KOMMEPYECKWIM TOIIMBHO — QHEPTETUYECKUI MEXXPEIMIOHAJIbHBIN BAHK

PEKOHCTPVYKIIMU U PAZBUTHUS (akumoneproe oomectso) / AO «TOMBP-EAHK»

Anpec (MecTo HaxOXKAEHHs) KpeIUTHOH opranm3anun: 127473, r. Mocksa, 1-if Boakonckuii ep., 1.10

Pazgen 1. Undopmanus 00 ypoBHe 10CTATOYHOCTH KaNMTAJIA

kox ¢hopmer 0409808

Ksapransnas (I'onosas)
ThIC. PYO.

Ccplika Ha

CTaTbH
CronmocTth CronmocTth
O0yXraJarepckoro
HHCTPYMEHTa HHCTPYMEHTa
OanaHca
Homep Homep (BeJMYMHA (BeJMYHHA
HaumeHoBaHHe HHCTPYMeHTA (TMOKA3aTeJs1) (my6suk.popma),
CTPOKH MOSICHEHU S noKasarteJis) nokKasareJsi) Ha
SIBJISIIOIIIH €CST
HA 0TYETHYIO HAYaJI0
aa 0TYeTHOTO roa HCTOMHuIAMH
Ty 3J1eMEeHTOB
KanmuTajia
HcToynnkH 6230B0ro KanmuTajia
YcraBHBIH KanuTal ¥ SMICCHOHHBII IOXOM, BCETO, B TOM
1 " ALOXOZL, BEEro, 6 1101476 1101476 24
qucIe chopMUPOBAHHBIIL:
1.1 OOBIKHOBEHHBIMH aKIHSAMH (ITOJISIMH) 6 1101476 1101476 24
12 TIPUBHIICTHPOBAHHBIMH aKIHSIMU
2 Hepacnpenenennas npnobub (YOBITOK): 6 157 112 151 695 33
2.1 TIPOITBIX JIET 6 157112 151 695 33
2.2 OTYETHOTO rojia
3 PesepBHblii hoH 6 254 500 254 500 27
Jlonmu ycTaBHOTO KanuTaia, MoUIeKallie IO TaITHOMY
4 HE IPUMEHIMO HE IPHMEHIMO
HCKIIFOYEHHIO U3 pacdeTa COOCTBEHHBIX CPEACTB (KaruTasa)
MHucTpyMeHTBI 0230BOT0 KanuTaia J04epHUX OpraHH3alHi,
5 HE IPUMEHHMO HE IPHMEHIMO
TIPUHAUISKAIINE TPETEHM CTOPOHAM
HcTouHnku 6a30BOro KanuTaja, HToro (crpoka 1 +/-
6 > (TP 6 1513088 1507 671
CTPOKa 2 + cTpoKa 3 - cTpoka 4 + cTpoka 5)
IMoka3aTesn, yMeHbIIAIOIMIHE HCTOYHAKH 6230BOT0 KANHTAJIA
7 KoppektrpoBka ToproBoro moptdest
8 JlenoBast peryTtatys (TYBIII) 32 BEIYETOM OTJIOXCHHBIX
HaJIOTOBBIX 00513aTENILCTB
HematepuasnbHble akTHBBI (KPOME JEIOBOH PEIyTaluK H CYMM
9 TIpaB 110 00CTY)KUBAHHIO UITOTEYHBIX KPEUTOB) 32 BEIYETOM 6 6 329 1900 10

OTJIOXKEHHBIX HAJOTOBBIX 0053aTEILCTB

OTJ10XKEHHBIC HAJIOTOBBIC AKTHUBBI, 3aBUCAIIHUE OT 6y}1ymeﬁ

10
pUOBbLIH
11 PesepBbI XeKUPOBAHUS JEHEKHBIX TOTOKOB
12 Henoco3nammsie pe3epBbl Ha BO3ZMOXHBIE TIOTEPH
13 J10XOJ OT CHIENOK CEKbIOPHTH3AINH
J10XO/1BI ¥ PACXOJIbl, CBSI3AHHBIC C H3MEHEHHEM KPEIUTHOTO
14 pHcKa 110 00s3aTeNIbCTBaM, OLIEHUBAEMBIM 10 CIIPABEJIMBOM
CTOMMOCTH
15 AKTHBBI IEHCHOHHOTO IUIaHa C YCTAHOBJICHHBIMHU BBIIIATAMU
16 BrnoxeHus B coOOCTBEHHBIE aKIHH (IOJTH)
BceTpeunble BIOXKeHHsT KPSAUTHOM OpraHu3aniy 1 pUHAHCOBOI
17 OpraHu3aIi
B MHCTPYMEHTHI 0a30BOTO KaluTala
18 HecymiecTBeHHBIC BIOYKEHHUSI B HHCTPYMEHTBI 6a30BOTO

Karraia (IJI/IHB.HCOBI)IX OpFaHPBaI.[Hﬁ

HE IPUMEHUMO

HE IPUMEHUMO

HE MPUMECHHUMO

HE IPUMEHUMO

HE IPUMEHUMO

HE IPUMECHHUMO




19
20
21

22

23
24
25

26
27
28
29

CymecTBeHHBIC BIOXKEHHUS B HHCTPYMEHTHI 0230BOT0 KamuTaga
(hHHAHCOBBIX OpraHU3AIUH

IIpaBa 1o 06CITy>KHBaHHIO UITOTEYHBIX KPEIUTOB
OTJI0’KCHHBIE HAJIOTOBBIC AKTUBBI, HE 3aBUCSAIIME OT Oy Ay
IpUOBLTH

CoBOKyIIHasi CyMMa CyLIECTBEHHBIX BIOKEHUH H OTIOKEHHBIX
HAJIOTOBBIX aKTHBOB B YaCTH, IPEBBIIAOMECH 15 MPOIeHTOB 0T
BEITMYMHEI 0230BOTO KANKTANa, BCETO, B TOM YHCIIE:

CYIIECTBEHHBIC BIOJKCHHS B HHCTPYMEHTHI 0230BOTO KaIHTaIa
(hMHAHCOBBIX OpraHU3AIUH

paBa 110 00CITy)KMBaHHIO UIIOTEYHBIX KPEJUTOB

OTJIOXKEHHbIE HAJIOrOBbIC aKTUBBI, HE 3aBUCAIIME OT Oyaymiei
IpUOBLTH

Huble nmoka3arenn, yMEeHbIIAIOMINE HCTOYHUKH 0a30BOT0O
Kanurala, ycraHoBieHHble bankom Poccun

OtpuuaTenbHas BeIMYMHA J00aBOYHOIO KaruTaia

IToxa3aTesun, yMeHbIIAIOME HCTOYHHKH $a30BOr0
KaluTaJaa, UTOro (CyMMa CTpoK ¢ 7 no 22 u cTpok 26 u 27)

Ba3oBblii kKanuTaja, UTOro (CTrpoka 6 - crpoka 28)

HcTouHnKkH 100aBOYHOT0 KANIMTAJIA

30

31
32

33

34

35

36

I/IHCprMeHTI)I I[OGaBO‘IHOFO KanuTajia ¥ SMACCUOHHBIN JA0X0M,
BCET0O, B TOM YHUCJIC:

Ki1accu(puuUpyeMbie KaK Karurai
KnaccuuuupyeMsie Kak 00s13aTeIbCTBA

MucTpymeHTHI 106aBOYHOTO KaruTala, MoAIeKaIye
MO3TAITHOMY HCKJIFOUEHHIO U3 pacyeTa COOCTBEHHBIX CPE/ICTB
(kamuTana)

MHcTpyMeHTHI 100aBOYHOr0 KanuTaa JO4epHUX
OpraHH3alyii, IPUHAUIeKAIHE TPETHHM CTOPOHAM, BCETO, B
TOM YHCJIE:

MHCTPYMEHTBI J00aBOYHOTO KaInTala JOYEPHUX OpraHU3alui,
O UIe)KAIINE TO3TAITHOMY UCKIIFOUEHUIO U3 pacyera
COOCTBEHHBIX CPEJCTB (KalnTaa)

HcTouHnKH 1002aBOYHOT0 KanuTaia, HToro (crpoka 30 +
cTpoka 33 + crpoka 34)

IToka3zarenn, YMeHbIIAIIHE HCTOYHUKH 100aBOYHOI0 KANKTAJIA

37

38

39

40

41
42
43

44
45

BitoskeHust B COOCTBEHHBIE HUHCTPYMEHTBI IIO6aB0‘{HOI‘0
Kamnuralia

Berpeunsle BIOKeHNS KPETUTHON OpraHU3aliy U (PHHAHCOBOU
OpTaHM3aIMU
B HHCTPYMEHTHI J0OABOYHOTO KaIHTAaIa

HecymecTBeHHbIe BI0XKEHUS] B HHCTPYMEHTHI JOOaBOYHOTO
KanuTanta GUHAHCOBBIX OpraHH3AIUH

CyIecTBeHHBIE BIOXKEHUS] B UHCTPYMEHTHI T00aBOYHOTO
KanuTana (PMHAHCOBBIX OpPraHU3aLMil

1uble nmoka3zarenn, yMEeHbIIAIONINE HCTOYHUKH J100aBOYHOTO
KamnuTana, yctaHoBieHHble bankom Poccun
OrtpunaTensHas BeIMYUHA JONOTHUTENFHOTO KaKuTaa

Tloka3aTes, yMeHbIIAIOIIHE HCTOYHHKH 100aBOYHOTO
KaluTajaa, uToro (cymma cTpok ¢ 37 no 42)

Jlob6aBouHbIii KanuTaJl, HTOro (cTpoka 36 - crpoka 43)
OcHOBHOIi KanuTaJj, UTOro (cTpoka 29 + crpoka 44)

M CcTOYHUKY TOTOJHUTEIHLHOT0 KANTATAIA

46

47

48

49

50
51

HoxasaTeJm, YMEHBINAKIINE HCTOYHUKH TOMOTHUTEIBHOI0 KanmuTajaa

I/IHCprMeHTLI JOITOJTHUTCIIBHOI'O KalmuTaia u 3MHCCHOHHBIN
J10X0Q

MHCTPYMEHTHI JOMONTHHUTENFHOTO KAIUTANA, TOJUIeKAIIe
MO3TAITHOMY HCKJIFOYEHHIO U3 pacueTa COOCTBEHHBIX CPE/ICTB
(kamuTana)

I/IHC’I‘pyMeHTLI JIOMTOJTHUTEIIBHOTO KalmruTajla JOYCPHUX
opraHu3auHﬁ, TIpUHAJIC)KAIIUE TPETBUM CTOPOHAM, BCET'O, B
TOM YHCJIC:

HMHCTPYMEHTBHI JIOTIOJIHUTENBHOTO KaluTala J0YepPHIX
OpraHH3alyii, MOATIEKAIINE TOITATHOMY HCKIIOUEHUIO U3
pacyera COOCTBEHHBIX CPECTB (KalMTaa)

Pe3epBbl Ha BO3MOXKHBIC TOTEPH

M CcTOYHHKH T0NOTHUTEILHOT0 KANUTAJIA, HTOTO
(cTpoxa 46 + crpoka 47 + cTpoka 48 + cTpoka 50)

HE IPUMEHHUMO

HE IPUMEHHUMO

60 473
66 802
1446 286

HE IPUMEHHUMO

HE IPUMEHHUMO

0

60 473

60 473

0

1446 286

165 361

97 712

HE IPUMEHUMO

HE IPUMCHUMO

263073

HE IPUMEHHUMO

HE IPUMEHHUMO

16 330
18 230
1489 441

HE IPUMEHHUMO

HE IPUMEHHUMO

475

15 855

16 330

0

1489 441

171 308

122 141

HE IPUMEHUMO

HE IPUMEHHUMO

293 449

35

35

29,33,34

24,26



52

53

54

55

56

56.1

56.2

56.3

56.4

57

58

59

60
60.1

60.2

60.3

BiioskeHust B COOCTBEHHbBIE UHCTPYMEHTBI JOIIOJIHUTEIBHOT'O
Karrajia

Berpeunble BIO)keHUS KpETUTHON OpraHU3aIiy U (PHHAHCOBOU
OpraHH3aIuu
B HHCTPYMEHTBI JIONOIHUTEIBHOTO KallkTaaa

HecymiecTBeHHbIE BIIOKEHHUS B MHHCTPYMEHTBI
JIOTIOJTHUTEIIFHOTO KaluTana (pMHAHCOBBIX OpraHU3aLui

CyIecTBeHHBIE BIOYKSHUSI B HHCTPYMEHTHI HOIOJHUTEILHOTO
KanuTana (PMHAHCOBBIX OpPraHM3aLUi

140513 TI0Ka3aTeiir, yMEHbIIAIOINE HCTOYHUKHN
JOIIOJITHUTEIIBbHOI'O KaruTaia, yCTAaHOBJIICHHBIC Bankom POCCI/II/I,
BCET0O, B TOM YHUCJIC:

POCpPOUCHHAs JeOUTOPCKAst 3210JDKEHHOCTD JITUTEILHOCTBIO
cBblie 30 KaJeHAapHbIX AHel

HPEBBILICHHE COBOKYIHOI CyMMbI KPEINTOB, OAaHKOBCKHX
TapaHTH{ U IIOPYYUTENHCTB, IPEAOCTABICHHBIX CBOUM
akIMoHepaM (y4acTHUKaM) M MHcakepam, HaJl ee
MaKCHUMaJIbHBIM Pa3MepoM

BJIOXKEHUSI B COOPY>KEHHE U IPHOOPETEHHE OCHOBHBIX CPEICTB
U MaTepUaAIIbHBIX 3a11aCOB

pa3HHIA MKy ACHCTBUTENBHOI CTOMMOCTBIO JIOJIH,
NPUYHUTAIONIEHCS BEIIIEIIINM U3 O0IecTBa yJacTHHKAM, U
CTOMMOCTbIO, 110 KOTOPO#1 10J1s1 ObLiIa peann3oBaHa APyroMy
YYaCTHHKY

Tloka3aTe/u, yMeHbIIAIOIIHE HCTOUHUKH
JONOTHUTEJBbHOI0 KANMTAJIA, HTOTO0

(cymma cTpok ¢ 52 no 56)

Jlono/THHTeIbHBI KalMTAJl, HTOTO

(cTpoka 51 - ctpoka 57)

Co0cTBeHHBIE CPeACTBA (KAMUTA), HTOTO

(cTpoka 45 + cTpoka 58)

AKTUBBI, B3BEIICHHEIE 110 YPOBHIO PHCKa:

HE0OXOANMBIE I ONPEIENICHHUs JOCTaTOYHOCTH 6a30BOro

KamnuTalia

HEOOXOAUMBIC JIJIsSt OIIPEACIICHU JOCTATOYHOCTH OCHOBHOI'O
Kanurajia

HEOOXOAMMBIE JUTS ONPEEIICHHSI I0OCTATOYHOCTH COOCTBEHHBIX
cpencTB (KanuTana)

323 546

323 546

323 546

1446 286

X
11 885 642

11 885 642

11761 437

309 304

309 304

309 304

1489 441

X
13098 293

13 098 293

12 835 218

IToka3aTenyu 1OCTaTOYHOCTH COOCTBEHHBIX CPE/CTB (KaliTala) M Hag0aBKH K HOpPMaTHBaM JIOCTaTOYHOCTH COOCTBEHHBIX CPEICTB
(kamurTana), IpoLeHT

61

62

63

64
65
66
67

68

JlocTaTo4HOCTH 6A30BOTO KamuTalIa

(ctpoka 29 : ctpoka 60.1)

JlocTaTOYHOCTH OCHOBHOTO

kanmrana (ctpoka 45 : ctpoka 60.2)
JlocTaTouHOCT COOCTBEHHBIX CPEACTB (KaruTaia)
(ctpoxka 59 : cTpoxa 60.3)

Han6aBku k HOpMaTHBaM TOCTATOYHOCTH COOCTBEHHBIX
cpeAcTB (Kamurana), BCero,

B TOM YHCIIE:

Ha/0aBKa MMOJIepKaHMsl TOCTATOYHOCTH KanuTaia
AHTHIUKIYECKas HaJ0aBKa

Ha/0aBKa 3a CUCTEMHYIO 3HAYHMOCTh OaHKOB
bazoBblii KanuTan, JOCTYIHBIN [yl HAallpaBIeHUs Ha

HO/Iep KaHue HAI0ABOK K HOPMATHUBaM JOCTaTOYHOCTH
COOCTBEHHBIX CPEICTB (KamuTama)

HOpMaTI/IBLI JOCTaTOYHOCTH COOCTBEHHBIX CpeACTB (Kanm‘ana), NPOLEHT

69
70
71

HopmatuB goctaTo9HOCTH 6a30BOr0 Kamurana
HopmatuB J0CTaTOYHOCTH OCHOBHOTO KamuTasa
HopmaTuB noctaTro4HOCTH COOCTBEHHBIX CPEACTB (KaruTana)

12.168

12.168

12.297

1.875

1.875
0.000

HE IPUMECHUMO

2.422

11.3713

11.3713

11.6043

1.2500

1.2500
0.000

HC IIPUMECHUMO

2.3543

Hoxa3aTeJm, TIPUHAMACMBIC B YMCHBIICHUEC UCTOYHUKOB KaIlnTalla, HC NMMPEBBIIIAIOIINAC YCTAHOBJICHHBIC OPOTH CYIIIECTBEHHOCTH

72

73
74
75

HecymecTBeHHbIE BIOKEHNS] B MHCTPYMEHTHI KaluTama
(PMHAHCOBBIX OpraHM3aIMi

Cy1ecTBEHHBIE BIIOKEHHUS] B UHCTPYMEHTHI KaluTaaa
(hHHAHCOBBIX OpraHU3AIUH

HpaBa mo O6C.TIy)KI/IBaHI/IIO HUIOTCYHBIX KPEAUTOB

OTJI0’KCHHBIC HAJIOTOBBIC AKTUBEI, HE 3aBUCAIIME OT Oyaymiei
pUOBLIH

0

0
HE MPUMEHHMO

0

HE IPUMCHUMO



Orpaﬂuqeﬂpm Ha BKJIIOYCHHUSA B pacyCT JONOJHUTECIIBHOIO KanyuTajia pe3€pBOB Ha BO3MOXKHBIC IOTEPU

Pe3epBbl Ha BO3MOKHBIE IIOTEPH, BKIIFOUAEMBIE B pacyeT
JIOTIOJIHUTEIBHOTO KaIuTalla, B OTHOLICHUY MTO3ULIMHT, JIIsS
pacueTa KpeIuTHOTO PHCKa IO KOTOPBIM IIPUMEHSETCSI
CTaHAapTH3UPOBAHHBIN OAXO0.

76

OrpaHuyeHHs Ha BKJIIOUEHHE B pacyeT JOIOIHUTEILHOIO
77 Kaluraljla CyMM Pe3epBOB Ha BO3MOXKHBIE ITOTEPH IPU
UCIIOJIb30BaHUH CTaHAAPTH3UPOBAHHOIO MOAX01a

Pe3epBbl Ha BO3MOXXHBIE TIOTEPH, BKIIIOYaEMbIC B pacyeT
JIOTIOJTHUTEIIFHOTO KaIluTaNa, B OTHOIICHHH TO3ULIHUHI, UL
pacuera KpeAUTHOTO PHCKA II0 KOTOPBIM IIPUMEHSIETCSI OIXO
Ha OCHOBE BHYTPEHHHX MOJIeIeH

78

OrpaHuyeHHs Ha BKJIIOUEHHE B pacyeT JOHNOIHUTEILHOIO
79 Kanuraljla CyMM Pe3epBOB Ha BO3MOXKHBIE ITOTEPH IPU
UCIIONB30BAHHMU MIOIX0/]a HA OCHOBE BHYTPEHHHUX Mojiesel

HE IPUMCHUMO

HE IPUMEHHUMO

HE IPUMCHUMO

HE NIPUMEHHUMO

VHCTpYMEHTBI, MOJIeKALHE O3TATHOMY HCKITIOYEHHIO U3 pacuera COOCTBEHHBIX CPEACTB (Kamurtana) (mpuMensiercs ¢ 1 sHBapst

2018 rona no 1 stuBaps 2022 roxa)

Tekyiee orpaHuYeHIE Ha BKIIFOYCHIE B COCTAB HCTOYHHKOB
80 6a30BOro KanuTajga HHCTPYMEHTOB, MOUISHKAIIUX [T0ITAITHOMY
UCKJIIOUEHHUIO U3 pacyera COOCTBEHHBIX CPECTB (KaluTasia)

Yactp HWHCTPYMEHTOB, HE BKIIIOUCHHAsA B COCTaB HICTOYHUKOB

81
6a30BOro KanuTaaa BCIEACTBUE OTPAaHUUCHHS

Tekyluee orpaHuYeHIE Ha BKIIIOYEHHUE B COCTAB HCTOYHHKOB
J100aBOYHOTO KalWTala HHCTPYMEHTOB, MOIEKAIINX
MIO3TAITHOMY HCKJIFOUEHHIO U3 pacyeTa COOCTBEHHBIX CPE/ICTB
(karuTana)

82

83 Yactb HMHCTPYMCHTOB, HEC BKJIIOYCHHAA B COCTaB UICTOYHUKOB
HOG&BO‘H{OFO KanuTajia BCJIEACTBUE OTPaHUICHUSA

Teky1ee orpaHuYeHIE Ha BKIIFOYCHHIE B COCTAB HCTOYHHKOB
JIOMOJTHUTEIIEHOTO KaIlMTala HHCTPYMEHTOB, MOJUISKAIINAX
[0ITAIHOMY MCKIIIOYEHHIO U3 pacyera COOCTBEHHBIX CPEICTB
(xammTana)

84

Yactb HMHCTPYMCHTOB, HC BKJIFOYCHHAA B COCTaB UICTOYHHUKOB
JOITIOJTHUTEIBHOT'O KalMTajla BCICACTBUE OTrpaHUICHUS

85

Ipumeuanue: CBeleHNUsI 0 AAHHBIX OyXraJTePCKOro dasanca, siBISIOMNXCS HCTOYHNKAMH U151 cocTaBieHus pasgena 1 OT4yera npuBeieHs! B
Taduuue 1.1 pasnena « UndopmManus o CTPYKType cOOCTBEHHBIX CPEICTB (KANUTA/Ia)» HHPOPMAIMU 0 NPUHIMAEMBIX HPOLEeAypax YIpaBJIeHUs

PHCKAMH H KalUTAJIOM B pasjee ""PackpbiTie peryisitopHoii unpopmanuu" Ha caiite www.tembr.ru

Pasnen 4. Undopmanus o nokaszarese GUHAHCOBOIO pblyara

3HaveHue Ha
aary,

3HavyeHue HA
aary,

3HayeHUe HA
aary,

Homep  3nauvenume Ha
Homep OTCTOSIIIYIO HA  OTCTOSIIIYIO HA  OTCTOSMIIYIO HA
HaunmenoBanue nokasareJst nosic- OTYETHYIO
CTPOKH O/IMH KBapTaJl  /Ba KBapTaja TPH KBapTajia
HeHust aary . . .
OT OTYETHOI OT OTYETHOIH OT OTYETHOIH
Ha 01.10.2018 Ha 01.07.2018 Ha 01.04.2018
1 OCHOBHO# Kanural, TIC. py0. 1 446 286 1437081 1408 022 1425783
Bennunna GanaHcoBBIX aKTHBOB U
2 BHE0AIaHCOBBIX TPEOOBAHHH MOJ] PUCKOM
IUTsL pacyeTa rokasarernst pHHaHCOBOTO
phIuara, TeiC. pyo. 10987 631 11 061 456 11 329 568 9917 388
IMoka3zarens (PHHAHCOBOTO phIyara Io
3 Basemo 111, mpoueHt 13.2 13 12.4 14.4

Pa3gen 5. OcHOBHbBIE XapaKTepPUCTUKH HHCTPYMEHTOB KaNMUTAaJIa

Homep HaunmeHoBaHHE XapAKTEPHCTUKH Onucanue XapaKkTepHUCTUKH Onucanue XapaKTepUCTHKHA

CTPOKH HHCTPYMeHTa HHCTPYMeHTa HHCTPYMeHTa

1 CoxparieHHOe HUPMEHHOEC HANMCHOBaHUE AO "TOMEP-BAHK" AO "TOMEP-BAHK"
SMUTEHTA HHCTPYMEHTA KauTaaa

2 WnentrduKauioHHbIA HOMEp HHCTPYMEHTA 10102764B 20202764B

3 [IpumeHnumoe npaso Poccus Poccus


http://www.tembr.ru/

10

11

12
13

14

15

16

17
18

19

20

21

22
23

24

25
26
27

28

29

30

31

32
33
34
35

36

PerynsatuBHbIe ycnoBus

YpoBeHb KanuTana, B KOTOPbId HHCTPYMEHT
BKJIIOYAETCS B T€UEHHE NIEPEXOAHOTO MepHoa
"bazens 11"

YpoBeHb KanuTana, B KOTOPbI HHCTPYMEHT
BKJIFOUAETCS I10CIIC OKOHYAHUSI IEPEXOIHOTO
nepuoaa "bazens 1"

YpoBeHb KOHCOIMJALUY, HA KOTOPOM
MHCTPYMEHT BKJIFOUAETCSI B KallUTal

Tun nHcTpymeHra

CTOMMOCTb HHCTPYMEHTA, BKIIOYEHHAs B pacyeT
KanuTasa

HomuHanbHas CTOMMOCTD HHCTPYMEHTA
Knaccnduxanus nHCTpyMeHTa 11 eneit
OyXTasnTepckoro ydera

Jlara BBITycKa (IPUBICYCHYS, Pa3MEICHHUS)
UHCTPYMEHTa

Hanmaue cpoka mo HHCTPYMEHTY

Jlata norameHust ”HCTPYMEHTa

Hanmame mpaBa 70CpoYHOTo BEIKYIIa

(moramnreHus1) HHCTPYMEHTA, COTJIaCOBAHHOTO C
bankom Poccuu

IlepBoHavanpHas fata (FaThl) BOBMOXKHOM
peanu3anuy Ipasa JOCPOYHOTO BHIKYIIA
(morarieHus) HHCTPYMEHTA, YCIOBUS pean3alui
TaKOTO MpaBa U CyMMa BBIKYTIA (ITOTAIICHNS)

Tlocnenyromas nata (IaTel) pealn3aliy IpaBa
JIOCPOYHOTO BBIKYIIA (MTOTALICHUs) HHCTPYMEHTA
TIpoueHTHl/AMBUICH B/ KYTTOHHBIH TOX0/

Tun cTaBKY 110 HHCTPYMEHTY

CraBka

Hannuue ycnoBuii npekpalieHus BbIaT
JMBU/ICH/IOB TT0 OOBIKHOBEHHBIM AKITHAM

O06s13aTeNILHOCTD BLIIUIAT JUBUAEHIOB

Hanuuue ycnosuii, npemycMarpuBaromumx
yBEJIMUCHHE IJIaTeXel 10 UHCTPYMEHTY WU
UHBIX CTUMYJIOB K JOCPOUHOMY BBIKYILY
(morarieHu0) HHCTpyMEHTa

Xapakrep BbIILIAT

KonBepTupyeMocTs HHCTpYMEHTA

YcnoBus, Ipy HACTYTUICHUH KOTOPBIX
OCYIIECTBIIICTCS] KOHBEPTAIHS HHCTPYMEHTA
Tonnast Tn6o YacTHYHAs KOHBEPTALUI
CraBka KOHBEpTaLlH

O0643aTeIbHOCTh KOHBEPTALIUU

VYpoBeHb KanuTaga, B MHCTPYMEHT KOTOPOTO
KOHBEPTUPYETCSI HHCTPYMEHT

CoxkpalieHHOe (PUPMEHHOE HAaHMEHOBAaHUE
SMUTEHTA HHCTPYMEHTA, B KOTOPBIH
KOHBEPTHPYETCS HHCTPYMEHT

Bo3MOXHOCTP crircaHusi HHCTPYMEHTA Ha
MOKPBITHE YOBITKOB

VYcnoBus, Mpy HACTYIUIEHUH KOTOPBIX
OCYIIECTBIIAETCS CIIMCAaHUE MHCTPYMEHTA
[TonHOE MM YacTUYHOE CIIUCAaHUE

[TocTosiHHOE MK BpEMEHHOE CITUCaHKe
MexaHuU3M BOCCTaHOBICHUS
Cy00opaMHIPOBAaHHOCTH HHCTPYMEHTA
CootserctBue TpedoBanusM [lonoxxenus banka

Poccun N 395-1I1 u [Tonoxxenust banka Poccnn N
509-11

He npumenumo

Ba3oBsrii kanuTan

Ha unnuBuayanbHo# ocHOBE

OOBIKHOBEHHBIE aKI[UN
1 101 476 TBIC.pYO.
1 101 476 teIC.pYO.

AKIMOHEPHBII KarmuTain

21.02.2000r.

Bbeccpounstit
be3 orpannuenus cpoka

He npumenumo

He npumenumo

He npumenumo

He npumenumo
He npumenumo

Her

[ToHOCTBIO 10 YCMOTPEHUIO
KpEIUTHOM opraHu3aluu

Her

HexymynsatuBHbIi
HexonBepTtupyemslit

He npumenumo

He npumenumo
He npumenumo

He npumenumo

He npumenumo

He npumenumo

He npumenumo

He npumenumo

He npumenumo
He npumenumo
He npumenumo
He npumenumo

Jla

He npumenumo

JloTOJTHUTETHHBINA KaIATAaIl

Ha unnuBunyanbsHON OcHOBE

[pUBHIETHPOBAHHBIC AKIIHH
91 320 ThIC.pYO.
228 300 TBIC.pYO.

AKIMOHEPHBIN KannuTajl

21.04.2008r.

beccpounsiit
bes orpanudenus cpoka

He npumenumo

He npumenumo

He npumenumo

He npumenumo
He npumenumo

He npumenumo

[TosHOCTBIO IO YCMOTPEHUIO

KpeAUTHOM OpraHu3alnuu
Her
HexymynsaTusHbIi
HexonBeprupyemsiit

He npumenumo

He npumenumo
He npumenumo

He npumennmo

He npumenumo

He npumenumo

He npumennmo

He npumenumo

He npumennmo
He npumennmo
He npumenumo
He npumenumo

Ja
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